
UCHWAŁA NR 0007.24.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granicy obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Goleszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 39 ust. 5, 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów oraz granice 
ich obwodów:

1) Szkoła Podstawowa w Goleszowie wraz ze Szkołą filialną w Kisielowie: Goleszów, ul. 1 Maja 1 oraz 
Kisielów, ul. Wiejska 8, 43-440 Goleszów, adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych: Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy w Cisownicy: ul. Cisowa 79, 43-440 
Goleszów. Obwód tej szkoły jest zgodny z granicami administracyjnymi sołectw: Goleszów Dolny, Goleszów 
Górny, Godziszów, Kisielów, Kozakowice;

2) Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy w Cisownicy: ul. Cisowa 79, 43-440 Goleszów. Obwód tej szkoły 
jest zgodny z granicami administracyjnymi sołectw: Cisownica, Goleszów Równia;

3) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach: ul. Szkolna 1, 43-440 Goleszów, adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: Szkoła Podstawowa im. Jury 
Gajdzicy w Cisownicy: ul. Cisowa 79, 43-440 Goleszów, Szkoła Podstawowa w Goleszowie: ul. 1 Maja 1, 43-
440 Goleszów. Obwód tej szkoły jest zgodny z granicami administracyjnymi sołectwa Bażanowice;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie: ul. Cieszyńska 4, 43-445 Dzięgielów, adres innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy 
w Cisownicy: ul. Cisowa 79, 43-440 Goleszów. Obwód tej szkoły jest zgodny z granicami administracyjnymi 
sołectw: Dzięgielów, Leszna Górna, Puńców.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

1) Zm. 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650

Id: B976BBE5-7F6E-41C8-805F-60F7BAB1EBE8. Podpisany Strona 1




